
 

 

                                        OBEC   

                Bartošovice  v  Orlických  horách 
                    E-mail:obecniurad@bartosovice.eu ; www.bartosovice.eu ; tel. 491616906 
 

 

 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 

 DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 
Starosta obce podle § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje: 

 

VOLBY DO EVROPSKÉHO  PARLAMENTU 

se uskuteční  

 

v pátek dne 7. června 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

         v sobotu dne 8. června 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

 
1) Místem konání voleb pro všechna katastrální území Bartošovice v Orlických horách  je volební 

okrsek č. 1 se sídlem v budově Obecního úřadu Bartošovice v  Orlických horách čp.35,  (zasedací 

místnost  vedle obchůdku). 

 

2) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a stání občanství České 

republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo 

cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem. Volič, který je občanem jiného členského 

státu, prokáže svou totožnost a občanství jiného členského státu. Neprokáže-li volič svou totožnost a 

státní občanství ČR nebo jiného členského státu nebude mu hlasování umožněno.  

 

3) Hlasovací lístky budou každému voliči doručeny nejpozději do 4. června 2024. V případě ztráty či 

poškození doručených hlasovacích lístků obdrží volič na vlastní žádost od okrskové volební komise 

ve volební místnosti ve dnech voleb nové hlasovací lístky. 

 

4) Každý volič hlasuje osobně a zastoupení není přípustné. Voliči bude umožněno hlasovat na 

voličský průkaz za podmínek stanovených zákonem o volbách do Evropského parlamentu. 

 

5) Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním 

obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

6) K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti a jejím bezprostředním 

okolí je každý z přítomných povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

 

V Bartošovicích v Orlických horách dne 22.05.2024 

 
  Kostas Kotanidis 

                  starosta  
Vyvěšeno dne: 20.05.2024 

Sejmuto dne: 

http://www.bartosovice.eu/

